Проект

в регистр

[image: image1.png]PN

АМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________ № _______

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 31.03.2010 № 467

В связи с уточнением бюджетных ассигнований бюджета города Югорска на 2011 год и плановый период 2012, 2013 годов:

1. Внести изменения в постановление администрации города Югорска от 31.03.2010 № 467 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Временное трудоустройство в городе Югорске на 2010 — 2012 годы» следующего содержания:

1.1. «Перечень основных мероприятий ведомственной целевой программы» приложения ведомственной целевой программы «Временное трудоустройство в городе Югорске на 2010 — 2012 годы» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак

	Заместитель главы администрации города

	Т.И. Долгодворова

	Управляющий делами

	В.А. Княжева

	Департамент финансов

	Л.И. Горшкова

	Управление экономической политики

	Ж.В. Резинкина

	Юридическое управление

	А.Ю. Ермаков

	МАУ «МБТ «Гелиос»

	Н.И. Воронов

	УФКСРДМ

Проект МНПА коррупционных факторов не содержит

	В.М. Бурматов

РАССЫЛКА:

Департамент финансов

УЭП

УИП

МКУ «Централизованная бухгалтерия»

МАУ «МБТ «Гелиос»

УФКСРДМ

исполнитель:

начальник отдела

по СЭП УФКСРДМ

О.В. Самсоненко